CLASS. PROFESSORES R.G. D.N. PONTUAÇÃO

1 RITA DE CASSIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10.354.360-0 22/12/1962 35,345

2 MILENA PEDRO DE MORAIS 30.526.966-5 30/08/1982 30,508

3 JOAN RODRIGO LOURENÇO CAVALINI 24.134.481-5 20/02/1974 28,635

4 AGOSTINHA SERRADAS SOUZA 12.604.670-0 28/12/1957 28,220

5 DIEGO PINTO JABOIS 28.534.760-3 13/01/1978 28,160

6 LUÍS ANTÔNIO DA CRUZ SIMÕES 11.557.853-5 09/10/1965 27,103

7 JOSÉ ROBERTO ROMERO DE ANDRADE 15.540.789 03/02/1964 26,850

8 RENATO CESAR CORREIA 33.433.152-3 04/07/1979 26,830

9 IRACI CARNEIRO 5.240.660-X 22/12/1951 26,675

10 OLIVAL FERREIRA GOMES NETO 33.928.090-6 21/12/1978 25,355

11 LUIZ CARLOS MARINOVIC DORO 19.898.170-3 01/08/1971 24,530

12 FRANCISLENE CARVALHO ROSSO 23.198.754-7 18/04/1973 23,140

13 FERNANDO WERSDY FLOR ROQUE 20.510.514-1 06/06/1985 23,030

14 ALEXANDRE DE MELLO 22.544.290-5 22/05/1973 22,573

15 EDILSON ARAUJO ELOI 15.954.926-7 28/08/1963 22,548

16 CAMILA MARIA ZANOTTO 26.310.983-5 22/06/1982 22,543

17 GLAUCO BINHA GREGOLINI 30.488.943-X 01/07/1982 22,300

18 PAULO ROBERTO KOJI FUJIMURA 30.731.381-5 08/07/1982 21,167

19 JEFERSON LEIZ PAZ SANTOS 35.128.962-8 17/10/1983 20,095

20 REGINA DURIKO HIRAYAMA GUSHOMOTO 17.221.525-0 13/03/1968 20,075

21 ALZIRA SIMONE TURCHETTI DE GOES 22.971.965-4 26/11/1973 18,823

22 ÉLINE REJANE LEITE CARDOSO 27.992.573-6 25/07/1977 17,830

23 PATRÍCIA DA SILVA PIMENTEL 22.314.545-X 03/12/1971 17,780

24 AMANDA CILENE ANDRADE DE JESUS 35.465.720-3 25/04/1986 17,710

25 FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA 34.156.954-9 11/08/1982 17,695

26 GLAUCIA NAOMI HASHIMOTO 44.155.166-X 15/11/1987 17,633

27 THAYARA SANTOS SANSÃO 40.478.561-1 11/09/1988 17,495

28 HILTON RIKI LIEBL 20.055.771 18/01/1971 17,200

29 JOSÉ DONIZETI AUGUSTO VICENTE 7.505.941 26/05/1955 17,070

30 HERALDO ROCHA PEDROSO 18.902.809-7 16/10/1967 16,983

31 FELIPE CAZOLARI LORETTO 43.840.656-4 20/11/1985 16,955

32 LUIZ RODRIGUES DA SILVA 32.767.696-6 30/10/1978 16,942

33 EUGENIO LUIZ VOLPIN 9.547.078 14/10/1965 15,703

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO/ANO LETIVO 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, nos termos do Decreto nº 3.656-A, de 14 de setembro de 2018 e Comunicado nº 158/2018, que após

o período de interposição de recursos, torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de

Atribuição de Classes/Aulas.

PEB III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Final do Processo de Atribuição de Classes_Aulas_ 2018 - PEB III_Ed. Física 1/2

CLASS. PROFESSORES R.G. D.N. PONTUAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO/ANO LETIVO 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, nos termos do Decreto nº 3.656-A, de 14 de setembro de 2018 e Comunicado nº 158/2018, que após

o período de interposição de recursos, torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de

Atribuição de Classes/Aulas.

PEB III - EDUCAÇÃO FÍSICA

34 JULIANO MAYCON TEIXEIRA 46.865.070-2 23/06/1987 14,372

35 IARA BERALDO 11.886.729-5 12/03/1966 13,032

36 MÔNICA CRISTINA CÉSAR 16.250.118-3 26/02/1966 12,963

37 BRUNO SANTOS NOVOA 47.423.502-6 15/06/1991 12,782

38 FERNANDO WERSDY FLOR ROQUE (2º CARGO) 20.510.514-1 06/06/1985 12,375

39 ELISA LAURENT 55.299.302-5 13/09/1965 12,215

40 CARLOS ALBERTO MEZZETI 15.768.515-9 12/07/1961 11,347

41 EDUARDO OLIVEIRA BORGES 48.573.100-9 22/07/1992 9,236

42 MÁRIO SÉRGIO GOMES DA SILVA 45.136.936-1 01/12/1985 7,457

43 LUCIA HELENA JUSTO 17.092.513 05/01/1964 6,355

44 ANSELMO SANTOS DA COSTA 43.286.470-2 21/04/1985 5,940

45 ANA LUCIA STORAI 28.807.759-3 05/03/1979 5,670

46 CRISTIANE RIBEIRO CASTELLAN RAMOS 27.990.101-X 27/04/1978 5,553

47 ADEMAR TADEU COSTA DOS SANTOS 28.933.183-3 20/09/1977 5,430

48 MAYRA LEME AGUIAR 34.156.876-4 11/10/1982 4,590

49 KLEBER ROBERTO FERNANDES 28.073.315-X 04/03/1977 3,570

50 FÁBIO SAMPAIO DE ANDRADE 44.101.948-1 21/06/1987 2,652

51 MARIA ANGÉLICA DOS S. SÉRIO 18.269.807-5 20/08/1968 2,435

52 FÁBIO ARMANDO ISOLETTI SANTOS 11.273.755-6 10/10/1960 0,645

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

Itanhaém, 11 de outubro de 2018.

_____________________________

Classificação Final do Processo de Atribuição de Classes_Aulas_ 2018 - PEB III_Ed. Física 2/2